
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

Latina, 17/03/2014 

Prot. n. 2032/A2 

ALBO INFORMATICO 

 

 

 

Oggetto: costituzione e convocazione della Commissione preposta alle audizioni per la 

selezione  dei  ruoli di cantanti  solisti per il Requiem di Mozart (bando prot. n. 868/A2 
del 05.02.2014) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la Legge 21.12.1999 n. 508 “Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia 

nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le 

industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”; 

- Visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003, recante criteri per l’autonomia statutaria e 

regolamentare delle Istituzioni di Alta Cultura; 

- Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica di Latina; 

- Visto il Regolamento Didattico del Conservatorio; 

- Visto il Bando  “Audizioni riservate agli studenti per l’individuazione di cantanti solisti” 

pubblicato all’Albo informatico il 05.02.2014 Prot. n. 868/A2 
 

 

DISPONE 

 
la costituzione della Commissione preposta alla procedura selettiva di cui all’oggetto, composta dai 

maestri  

 

Benedetto Montebello (presidente)  

Mauro Bacherini  

Alberto Meoli 

 

 

La Commissione è convocata  per il 19/03/2014 alle ore 14.30 presso la Direzione del Conservatorio. 

Le audizioni inizieranno  alle ore 15.00  presso L’Auditorium “Caetani” 

 

 

           

          il Direttore 

                F.to Paolo Rotili 


